
 

 

16-300 Augustów, ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 17,  tel/fax. 087 643-47-08,   tel. 697 846 238 

NIP: 846-15-02-726, REGON 791006056, www.spzzod.augustow.pl, email: zamowienia@spzzod.augustow.pl 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie 

 

Numer sprawy: ZO 03/24         Augustów, dnia  10.07.2024 r.  

                                                                                  

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odzieży 

medycznej i obuwia profilaktycznego dla personelu SPZZOD w Augustowie”. 

 

 

 Zamawiający  przekazuje poniżej zapytania do treści zapytania ofertowego wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszczają Państwo odzież uszytą z tkaniny o składzie 92% poliestru i 8% spandexu?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę 92% poliester 8% elastan 150m/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie nie zakończone gumką. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszczana jest odzież o składzie: 55% bawełny, 43% poliester, 2% elastan, gramatura 

170gr/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

http://www.spzzod.augustow.pl/


 

 

16-300 Augustów, ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 17,  tel/fax. 087 643-47-08,   tel. 697 846 238 

NIP: 846-15-02-726, REGON 791006056, www.spzzod.augustow.pl, email: zamowienia@spzzod.augustow.pl 

Pytanie nr 5 

Czy dopuszczalny termin realizacji zamówienia jest dłuższy niż 30 dni? Mamy dostawcę obuwia, 

który realizuje nam dostawy nawet z miesięcznym opóźnieniem, jest jednak atrakcyjny cenowo i 

jakość obuwia spełnia normy i posiada atesty, stąd zapytanie. Przy wyborze tego producenta istnieje 

obawa, że nie moglibyśmy dotrzymać warunku umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy obuwia do 40 dni 

kalendarzowych. 

 

 

 Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy 

Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe 

warunki  zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 
      Dyrektor  

           Samodzielnego Publicznego  

  Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej  

               w Augustowie 

              mgr Krystyna Wilczewska 

        
                  Kierownik Zamawiającego 

http://www.spzzod.augustow.pl/

